תיאורו של הנאשם שאינו מספק השתלשלות הגיונית וסבירה של אירועים וגרסתו על הסתירות שבה נותרת מחוסרת הגיון ורצף. עדותו של הנאשם לא הצליחה לעורר ספק בראיות המאשימה לא כל שכן ספק סביר.

סוף דבר

41. אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו, עבירת תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים